
Pædagogisk medarbejder til Fjelstervang SFO og skole

Pædagogisk medarbejder
Fjelstervang skole og SFO søger snarest muligt en pædagog eller pædagogisk medhjælper til
skoletimer og SFO-timer. Stillingen er tidsbegrænset til og med uge 31, eller efter aftale, og er på
fuld tid. Der kan blive mulighed for forlængelse.
Fordelingen af timer på en uge kan se sådan ud:
SFO
En morgenvagt fra 6.15 – 8.00
En morgenvagt fra 7.00 – 8.00
Tre eftermiddagsvagter fra 13.30 – 16.00
Skole
Alle skoledage fra kl. 08.00 – 13.30
Timerne i skoletiden er som støtte i klasserne og som ekstra hjælp i hverdagen, fx vikararbejde.
Vi forventer:

En voksen, der møder børn i øjenhøjde og som arbejder med en anerkendende tilgang●

Du tror på, at børn gør det bedste de kan, med de forudsætninger de har●

At du kan arbejde struktureret med at understøtte elevernes læring og trivsel●

At du er en medspiller i det pædagogiske team og en aktiv deltager i SFO’ens og skolens

fællesskabskultur

●

At du kan lide at arbejde med børn og er god til at danne relationer●

Vi tilbyder:

En alsidig stilling med mulighed for at gøre en reel forskel for børnene●

Et tæt samarbejde med dine kollegaer, hvor alle hjælper hinanden●

Masser af natur med fokus på udeskole og udeaktiviteter●

Gode ude- og indefaciliteter●

Engagerede forældre, som bakker op om både skole og SFO – og om dig!●

Vi er en landsbyskole fra børnehaveklasse til 6. klasse med 62 elever og 32 børn i SFO. Vi hviler
på et stærkt værdigrundlag, hvor børnene har en sund og tryg tilknytning til lokalsamfund, skole og
institutioner. Vi er en lille personalegruppe, hvor samarbejde og hjælpsomhed prioriteres højt.
Du kan læse mere om os på skolens hjemmeside, ligesom du kan besøge www.østivest.dk for at
lære mere om Fjelstervang og omegn.
Ansøgning med relevante bilag skal være indsendt elektronisk senest d. 9. april kl. 12.00. Vi
forventer at afholde samtaler d. 10. april fra 16.00 – 18.00.
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakt SFO leder Helene (23258719) eller skoleleder Peter
Ulriksen (20692547)
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

http://www.�stivest.dk
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